

IFB Agro Industries Limited

Plot No. : IND-5, Sector -1
East Kolkata Township, Kolkata - 700 107
Phone : 033-39849675
Website : www.ifbagro.in
E-mail : complianceifbagro@ifbglobal.com
CIN : L01409WB1982PLC034590

5th July, 2024

The Manager
National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor
Plot No. C/1, G. Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

The Secretary,
Bombay Stock Exchange of India Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400001

Stock Code: IFB Agro EQ
Scrip ID: 507438

Dear Sir,

Sub: Publication of Notice for convening the 42nd Annual General Meeting of IFB Agro Industries Limited to be held on 29th day of July, 2024 in compliance with MCA Circulars.

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice published on the subject matter on 4th & 5th July, 2024 of the following newspapers:

1. 'Business Standard' (English), and
2. 'Aajkal' (Bengali/ Local vernacular language).

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours faithfully
For IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED

Kuntal Roy
Company Secretary

**IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L01409WB1982PLC034590

Regd. Office: Plot No-IND 5, Sector-1, East Kolkata Township,
Kolkata-700107; Ph:- 033-39949675Email: compliancelfbagro@ifbglobal.com; Website: www.ifbagro.in**NOTICE**

Members are hereby informed that the 42nd Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on Monday, 29th Day of July, 2024 at 12.30 P.M at Club Ecohub, Ecospace Business Park, Plot No. IIF/11, Action Area II, Rajarhat, NewTown, Kolkata-700160 in conformity with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules thereunder read with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India and in accordance with the provisions of aforesaid circulars.

In accordance with the Circulars issued by The Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide its General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020 in relation to "Clarification on passing of Ordinary and Special Resolutions by Companies under Companies Act, 2013, and the Rules made thereunder on account of the threat posed by COVID-19", General Circular Nos. 20/2020, dated May 5, 2020, 10/2022 dated December 28, 2022 and subsequent circulars issued in this regard the latest being 09/2023 dated September 25, 2023 read with Circulars issued by Securities Exchange Board of India (SEBI) the latest being SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 in this regard, the Notice of 42nd AGM, Annual Report alongwith the proxy form and attendance slip for the Financial Year 2023-2024, in accordance with the said circulars as mentioned above, will be sent only through electronic mode on or before 6th July, 2024 to those Members whose email addresses are either registered with the Company or with the Depositories. The said AGM Notice, Annual Report alongwith the proxy form and attendance slip for the Financial year 2023-2024 will also be available on the Company's website www.ifbagro.in and on the websites of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com) where the Company's shares are listed. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting at the venue of the AGM is provided in the Notice of the AGM.

The Company requests all the Members who hold shares in Physical form or who have not registered their email addresses to register their email address with the Company within 3 days of service of this public advertisement for receipt of Annual Report through e-mail. The physical copy of Notice, Annual Report alongwith the proxy form and attendance slip shall be sent only to those members who will request for the same in writing to the Company.

The Members may obtain their user ID and password by registering their email addresses with IFB Agro Industries Limited at compliancelfbagro@ifbagro.in or with CB Management Services Pvt. Ltd at rta@cbmsl.com together with scanned copies signed request letter mentioning their name and DP ID and Client ID/ Folio number and self-attested PAN Card/Aadhar Card/ Driving License etc.

By the order of the Board of Directors

Sd/

Kuntal Roy

Company Secretary and Compliance Officer

Date: 03/07/2024
Place: Kolkata

আজকাল

৪৪ বর্ষ ১০০ সংখ্যা ১৯ আষাঢ় ১৪৩১ বৃহস্পতিবার ৪ জুলাই ২০২৪

IFB
AGRO

আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L01409WB1982PLC034590

রেজিস্টার্ড অফিস: প্লট নং ইউ-৫, সেক্টর-১, ইস্ট কলকাতা টাউনশিপ,
কলকাতা-৭০০১০৭, ফোন: ০৩৩-৩৯৮৪ ৯৬৭৫

ই-মেইল: complianceifbagro@ifbglobal.com, ওয়েবসাইট: www.ifbagro.in

নোটিস

এতদ্বারা সদস্যদের জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে, আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড এর ৪২ তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') সোমবার, ২৯ জুলাই, ২০২৪ তারিখে দুপুর ১২:৩০টার আয়োজিত হবে ভারত সরকারের মিনিট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স দ্বারা জারিকৃত সার্কুলারসমূহ সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ ('উক্ত অ্যাক্ট') ও এর অধীনে রচিত রুলসমূহের প্রযোজ্য সংশোধনসমূহ অনুসারে ক্লাব ইকোহাব, ইকোঅপেন্স বিজনেস পার্ক, প্লট নং ২এফ/১১, আকশন এরিয়া ২, রাঙ্গারহাট নিউটাউন, কলকাতা ৭০০১৬০-এ।

'কোভিড-১৯ দ্বারা উদ্ভিত কারণে কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-এর অধীনে কোম্পানি দ্বারা সাধারণ ও বিশেষ প্রস্তাব পাসের ব্যাধা' সাপেক্ষে মিনিট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স (এমসিএ) দ্বারা জারিকৃত সাধারণ সার্কুলার ১৪/২০২০, তারিখ ৮ এপ্রিল ২০২০ ও ১৭/২০২০, তারিখ ১৩ এপ্রিল ২০২০ অনুসারে ও সার্কুলার ২০/২০২০, তারিখ ৫ মে ২০২০, সার্কুলার ১০/২০২২, তারিখ ২৮ ডিসেম্বর ২০২২ ও পরের সার্কুলার, যার সর্বশেষ ০৯/২০২৩, তারিখ ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ যা পঠনীয় সিকিউরিটিজ এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি)-এর সর্বশেষ সার্কুলার সেবি/হো/সিএফডি/সিএফডি-পিওডি-২/পি/সি/২০২৩/১৬৭ মাসিক উক্ত ৪২ তম এজিএমের নোটিস ও ২০২৩-২৪ অর্থবর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদন, প্রস্তুতি ফরম, যোগদান স্লিপ বৈশিষ্ট্যসমূহের প্রেরণের কাজ ৬ জুলাই, ২০২৪ তারিখে বা তার আগে সেই সকল সদস্যকে পাঠানো হবে, যাদের ই-মেল আইডি কোম্পানি বা ডিপোজিটরির কাছে নথিভুক্ত রয়েছে। উক্ত এজিএমের নোটিস ও ২০২৩-২৪ অর্থবর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদন, প্রস্তুতি ফরম, যোগদান স্লিপ কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ifbagro.in সহ কোম্পানির শেয়ারগুলি যেখানে তালিকাভুক্ত, সেই স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট, যথা ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর www.nseindia.com ও বিএসই লিমিটেড-এর (www.bseindia.com)-এ দেওয়া রয়েছে। রিমোট ই-ভোটিংয়ের ও এজিএম-এ ই-ভোটিংয়ের বিশদ পদ্ধতি এজিএমের নোটিসে দেওয়া আছে।

কোম্পানি বাস্তবিক আকারে সদস্যদের, যারা ই-মেল আইডি কোম্পানির কাছে নথিভুক্ত করেননি, তাদের এই প্রকাশ্য নোটিসের ৩ দিনের মধ্যে তা নথিভুক্ত করে অনুরোধ করা হচ্ছে, যাতে বার্ষিক প্রতিবেদন ই-মেল পেতে পারেন। বাস্তবিক এজিএমের নোটিস, অর্থবর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদন, প্রস্তুতি ফরম, যোগদান স্লিপ পাওয়া যাবে কোম্পানির কাছে অনুরোধ করে লিখলে।

সদস্য ইউজার আইডি, পাসওয়ার্ড পেতে পারেন আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এ complianceifbagro@ifbglobal.com-এ বা সি বি ম্যানুজমেন্ট সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড-এ rta@cbmsl.co-তে ই-মেল করলে। নিতে হবে নাম, ডিপি আইডি, ক্লায়েন্ট আইডি/ ফোলিও নং ও স্বত্বাধিকারিত প্যান কার্ড/ আধার কার্ড/ ড্রাইভি লাইসেন্স ইত্যাদি সমস্ত স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্র।

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর আদেশানুসারে
স্বা/-

কুন্তল রায়

কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার

তারিখ: ০৩.০৭.২০২৩
স্থান: কলকাতা

